
  Uchwała Nr 0007.XII.70.2011 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29.12.2011 roku 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2011 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 

263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy w Krzyżanowicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 wraz       

z określeniem ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie, 

który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w ust. 1, stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1 34.396,95 30.06.2012 rok

2 6.070,05 30.06.2012 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XII.70.2011

Rady Gminy w Krzyżanowicach

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Kwota                 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatków

WYKAZ WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2011 

WRAZ Z OKREŚLENIEM OSTATECZNEGO TERMINU ICH DOKONANIA

Lp. Klasyfikacja Nazwa

630- 63003-6059

opracowanie dokumentacji 

technicznej na budowę ścieżki 

rowerowej między 

Krzyżanowicami a Tworkowem 

do projektu "Rowerem przez 

sąsiednie przygraniczne 

miejscowości ścieżka 

Krzyżanowice - Tworków"

630- 63003-6057

opracowanie dokumentacji 

technicznej na budowę ścieżki 

rowerowej między 

Krzyżanowicami a Tworkowem 

do projektu "Rowerem przez 

sąsiednie przygraniczne 

miejscowości ścieżka 

Krzyżanowice - Tworków"



1. 630 40 467,00

63003 40 467,00

40 467,00

40 467,00

40 467,00

40 467,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XII.70.2011

Rady Gminy w Krzyżanowicach

z dnia 29 grudnia 2011 r.

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym na:

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

* Wydatki majątkowe:

Plan finansowy wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota                 (w zł)

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

opracowanie dokumentacji technicznej na 

budowę ścieżki rowerowej między 

Krzyżanowicami a Tworkowem do projektu 

"Rowerem przez sąsiednie przygraniczne 

miejscowości ścieżka Krzyżanowice - 

Tworków"


